平成27年７月31日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス

株式会社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勲

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 取締役 新妻 正幸

（TEL 03-4330-4700（代表））

営業外収益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月期第１四半期会計期間（平成 27 年４月１日～平成 27 年６月 30 日）決

算において営業外収益を計上いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の発生について

持分法による投資利益の発生（連結）

前連結会計年度において、当社の持分法適用関連会社である株式会社ZEエナジーの当期

純損失について持分比率に応じて算出した「持分法による投資損失」60百万円を同社に対

する貸付金及び社債等の債権より減額しておりましたが、当該債権が当第１四半期会計期

間に全額返済または全額償還されたため、当第１四半期会計期間に59百万円の持分法によ

る投資利益を計上いたします。

２．業績に与える影響

平成28年3月期の業績に与える影響につきましては、本日公表の「平成28年３月期第１

四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上